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Møte dato 2023-03-15 Sted Oppegård Vel Tid 18:30 - 20.30

Fremmøte
25 stemmeberettigede OJFF medlemmer hadde funnet veien til årsmøtet i OJFF  

Møtets formål
Årsmøte i Oppegård Jeger- og Fiskerforening.

1 Åpning

Godkjenning av innkalling og dagsorden 
Leder Eilert Torsnes ønsket velkommen til årsmøtet.  
Innkalling og saksliste ble godkjent uten anmerkninger
Valg av ordstyrer, referent, tellekorps samt 2 medlemmer til å undertegne 
protokollen.   
Andreas Hanssen Vang ble valgt til ordstyrer 
Arild Burud ble valgt til referent
Jørn Dahl og Arne Aaberg ble valgt til tellekorps
Ivar Gulla og Ole-Anders Hjelseth ble valgt til å undertegne protokollen. 

2 Årsberetningene fra styre og utvalg 

Leder Eilert Torsnes referte høydepunkter fra styrets årsberetning
Jørn Dahl gjennomgikk Jaktutvalgets årsberetning
Finn Stenersen gjennomgikk fiskeutvalgets årsberetning
Arild Burud fortalte kort om vevmester årsberetning
Alle beretningene ble enstemmig godkjent

3 Godkjenning av regnskap for 2022

Kasserer måtte melde forfall og revisor Egil Østvik kommenterte regnskapet. Revisor 
bemerket at grasrotandelen er for lav for en forening av vår størrelse. Han anbefaler at 
foreningen jobber for å redusere overskuddet, og heller bruke pengene til aktiviteter for 
medlemmene. Det vises forøvrig til revisjonsberetningen.

Regnskapet ble enstemmig godkjent av årsmøtet

4 Saker til årsmøtet med styrets forslag til vedtak

Det var kommet ett forslag til årsmøtet, fremmet av styret: 

Dekning av egenandel ved skade på jakthund under fellesjakt i OJFF 
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Forslag:
Ved fellesjakt organisert av Oppegård jeger- og fiskeforening, der jakthund kommer 
til skade, skal Oppegård jeger- og fiskeforening dekke egenandel for 
behandling/erstatning der jakthunden er forsikret. Styret gis fullmakt til å fastsette 
vilkår og øvre tak for egenandelen. 
Begrunnelse:
Tilgang på jakt- og ettersøkshunder er en forutsetning for at Oppegård jeger- og 
fiskeforening skal kunne utøve jakt. Tilgangen på hund har i perioder vært krevende,
og styret ønsker å oppmuntre og stimulere til at flere anskaffer og holder hund som 
kan benyttes på foreningens fellesjakter. Å stille med hund medfører en viss risiko, 
som hundeeiere i foreningen i dag bærer alene. 
Styret ønsker å redusere denne risikoen og stimulere til at flere anskaffer og stiller 
med hund i forbindelse med fellesjaktene til OJFF og mener at forslaget kan være 
med på å øke tilgangen på hunder og hundeeiere som deltar aktivt i foreningen. 

Diskusjon: Høy risiko ved jakt i våre vald, pga veier. Spørsmål om hva slags ordninger som 
finnes i andre foreninger? Spørsmål om dekning dersom hunden dør under jakt. Styret 
svarer at dette er tema som vil bli diskutert av styret i henhold til fullmakten fra årsmøtet.
Vedtak: Enstemmig vedtatt.

5 Styrets forslag til arbeidsprogram og budsjett for 2023

Leder Eilert Torsnes gikk gjennom budsjettforslaget.
Kommentarer: 
- Forslag om ny revejaktbu på Ole Haug er satt opp som "Drift Ole Haug"
- Med en pris på 3500kr per person tilsvarer villsvinjakt-overskuddet på 9000kr i 2022 bare 
tre deltakere og er nær balanse.
Vedtak: Budsjettet godkjent med bemerkning om å sikre tilskudd til aktiviteter.

Det ble ikke fremlagt noe arbeidsprogram, men styret tar med seg signalene fra årsmøtet og
revisor om å bruke mer midler på aktiviteter for medlemmene.

6 Foreningens kontingentandel

Ved en feil har OJFF blitt satt på kontingentandel "høy" fra NJFF, Styret foreslår å endre 
dette til "lav" kontingentandel for neste periode (2024). 
Vedtak: Enstemmig vedtatt

7 Forslag til nye vedtekter

Arild Burud forklarte om bakgrunnen: NJFFs landsmøtevedtak om nye normalvedtekter for 
alle lokallag. Forslaget til vedtekter for OJFF følger de nye normalvedtektene, men beholder
kulepunktene under §2 Formål. De gamle vedtektene var svært like de nye normalved-
tektene, men noen ord og uttrykk er fornyet. Forslaget til nye vedtekter er også blitt 
forhåndsgodkjent av NJFF sentralt.

Vedtak: Enstemmig vedtatt
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